
大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/10 主任審判員署名： 市橋　知瑳

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 13:20

第 1 競技 競技名： 馬場馬術3A

認定競技No. 1 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 皆内　清美 25481 イチベエ 60361 乗馬クラブクレイン北大阪 66.250 (1) 64.792 (2) 67.083 (1) 66.042

2 15 畑　科乃 7463 ボルトギーニ 59994 リトルホースクラブ八ヶ岳 64.583 (2) 65.000 (1) 64.792 (4) 64.792

3 21 千古　七瀬 11554 カルペ・ディエム 60191 K・Tステーブル 64.583 (2) 63.958 (5) 65.833 (2) 64.791

4 22 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 61.250 (8) 64.792 (2) 65.208 (3) 63.750 64.792

5 10 濱田　結珠貴 33460 G-ハーレイ 58604 エンゼル乗馬クラブ京都 63.333 (4) 64.375 (4) 63.542 (5) 63.750 63.542

6 2 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 K・Tステーブル 62.917 (5) 63.750 (6) 61.667 (8) 62.778

7 19 岩合　薫 22319 ビジュ・アヴニール 60385 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.042 (9) 61.667 (7) 63.542 (5) 62.084

8 12 平井　佐和子 2998 マリアージュ 61320 ドリームファーム 62.500 (6) 60.208 (10) 62.708 (7) 61.805

9 11 柏原　由恵 2997 セフィーロエレガンテ 60596 ホースクラブ アルブリス 61.458 (7) 59.167 (14) 60.208 (13) 60.278

10 1 岩合　薫 22319 ファストオリヒメ 59059 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.750 (13) 61.250 (8) 60.417 (12) 60.139

11 5 高瀬　利江子 28298 メリーナブランコ 60898 ライディングクラブトゥインクル 59.375 (12) 60.000 (11) 60.208 (13) 59.861

12 17 藤本　栞那 31728 ビルコーナー 58776 リトルホースクラブ 59.583 (11) 58.958 (15) 60.833 (10) 59.791

13 13 池田　真理 10996 ルイージ 61505 服部緑地乗馬センター 57.083 (16) 60.833 (9) 61.250 (9) 59.722

14 20 時田　皇河 33591 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブトゥインクル 57.917 (14) 60.000 (11) 59.792 (15) 59.236

15 14 早瀬　雅美 2310 テイエムマグナム 60321 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.083 (16) 58.125 (16) 60.625 (11) 58.611

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 7 澤井　弘保 29248 アルバ.K 58514 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 56.875 (18) 56.875 (17) 57.500 (17) 57.083

17 4 有賀　妙子 28778 アレハンドロ 60233 エンゼル乗馬クラブ京都 57.292 (15) 55.208 (18) 57.083 (18) 56.528

18 9 吉田　千幸 32755 アクアフェリシモ 57552 バディーズランチ 54.375 (19) 51.042 (20) 55.625 (19) 53.681

19 8 鎌田　海琴 33275 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.625 (20) 53.750 (19) 54.583 (20) 52.986

16 木原　義人 27683 ロックンロール 58112 服部緑地乗馬センター WD

18 末吉　智 30214 モンルージュ 60862 エンゼル乗馬クラブ京都 WD



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/10 主任審判員署名： 沢田　千津子

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 13:05

第 2 競技 競技名： 馬場馬術4A

認定競技No. 2 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 9 千古　七瀬 11554 シャリナ 60908 K・Tステーブル 64.300 (5) 63.900 (2) 65.700 (2) 64.633

2 11 松尾　尚子 24086 トーマス 61184 スマイルステーブル 65.400 (2) 65.200 (1) 63.000 (6) 64.533

3 19 七瀬　大 22903 クリスタル 58820 蔵元ライディングアカデミー 67.600 (1) 61.800 (7) 63.000 (6) 64.133

4 12 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 水口乗馬クラブ 65.200 (3) 60.000 (12) 66.600 (1) 63.933

5 16 梅澤　舞華 29822 テイエムマグナム 60321 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.400 (6) 61.800 (7) 64.800 (3) 63.333

6 3 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 62.800 (8) 62.400 (4) 64.400 (4) 63.200

7 14 田中　拓磨 27678 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブクレイン学研枚方 64.600 (4) 62.200 (5) 62.600 (10) 63.133

8 23 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 61.800 (12) 62.800 (3) 63.400 (5) 62.667

9 17 中塚　友乃 24952 ナイル 61277 服部緑地乗馬センター 62.800 (8) 62.000 (6) 62.200 (11) 62.333

10 4 中野　正幸 263 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.000 (7) 60.800 (10) 63.000 (6) 62.267

11 21 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーファーム野のはな 62.000 (10) 61.600 (9) 63.000 (6) 62.200

12 10 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム野のはな 59.400 (15) 58.400 (13) 61.800 (12) 59.867

13 6 木地　智恵美 26625 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 62.000 (10) 57.800 (15) 59.600 (16) 59.800

14 1 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 58.200 (17) 60.200 (11) 60.600 (14) 59.667

15 2 泉本　夏子 31367 ノバチャン 54538 加西乗馬クラブ 60.600 (13) 57.400 (17) 60.000 (15) 59.333

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 18 中井　健司 21276 ビナアルファ 60963 栗東ホース具楽部 58.400 (16) 57.000 (18) 61.200 (13) 58.867

17 22 古澤　文紀 29786 タイスケティアモ 59491 加西乗馬クラブ 57.400 (18) 58.200 (14) 59.600 (16) 58.400

17 15 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン北大阪 59.800 (14) 57.600 (16) 57.800 (19) 58.400

19 5 田仲　三世子 26639 イヴ 59950 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.400 (19) 57.000 (18) 59.200 (18) 57.533

20 13 小田桐　真理 25467 ブルベイ 59554 加西乗馬クラブ 54.000 (20) 55.400 (20) 57.600 (20) 55.667

7 横山　寛朗 30715 エトワール 57148 シュタールジーク EL

8 木原　義人 27683 アイルオフダリウス 54651 服部緑地乗馬センター WD

20 畑　岳人 6358 オーラロード 60663 リトルホースクラブ八ヶ岳 WD



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/10 主任審判員署名： 中島　章博

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 15:10

第 3 競技 競技名： 馬場馬術5A

認定競技No. 3 クラス： 第5課目A

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

M： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　龍馬 12076 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ 67.778 (1) 67.963 (1) 65.741 (3) 67.161

2 7 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ 67.037 (2) 66.111 (4) 67.593 (1) 66.914

3 1 稗田　奈緒子 14000 ファーストレディ 57933 リトルホースクラブ 65.556 (3) 67.407 (3) 66.667 (2) 66.543

4 3 鷹取　央幸 15455 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 65.000 (5) 67.593 (2) 65.000 (4) 65.864

5 5 中村　公子 5469 メニーナ 60228 シュタールジーク 65.370 (4) 63.704 (5) 62.222 (5) 63.765

6 6 皆内　清美 25481 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン北大阪 60.556 (6) 60.370 (6) 56.852 (6) 59.259

7 4 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 57.519 (7) 58.630 (7) 55.667 (7) 57.272

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/10 主任審判員署名： 井上　智之

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 16:15

第 4 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 4 クラス： ジュニアライダー団体馬場馬術課目

E： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 山田　美有 32324 ジョーカーウィズピース 59976 乗馬クラブクレイン大阪 63.939 (1) 62.121 (1) 63.485 (2) 63.182

2 2 有田　笙之介 31724 ザ・デュークオブカヴァン 56938 月ヶ瀬乗馬クラブ 63.030 (2) 61.364 (2) 63.636 (1) 62.677

3 3 和田　悠愛 33204 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 60.152 (3) 57.727 (3) 58.182 (3) 58.687

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/10 主任審判員署名： 児玉　万起

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 5 クラス： ヤングライダー団体馬場馬術課目

E： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 砂川　成弘 30338 桜龍 60326 日本大学馬術部 67.941 (1) 67.500 (1) 67.353 (1) 67.598

2 2 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 64.853 (2) 62.500 (2) 59.853 (2) 62.402

3 1 藤野　美結 31571 ダークチョコレート 59532 乗馬クラブクレイン大阪 62.206 (3) 56.618 (3) 54.853 (3) 57.892

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/10 主任審判員署名： 児玉　万起

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 15:34

第 6 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 6 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 13 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 67.794 (2) 67.941 (1) 65.147 (2) 66.961

2 9 柘植　和也 13709 ロイヤルフォックス 60202 駒立乗馬クラブ 67.500 (5) 64.559 (4) 66.765 (1) 66.275

3 12 西嶋　葉子 26662 クオータースター 58669 Dressageプラスオール福岡 69.706 (1) 64.265 (5) 64.559 (3) 66.177

4 10 沢田　崇弘 13994 ギャビデルギャビVCG 59949 シュタールジーク 67.794 (2) 65.735 (3) 63.824 (4) 65.784

5 3 安田　利実 28570 ベルナルドU 59940 リトルホースクラブ 66.471 (7) 65.882 (2) 62.794 (6) 65.049

6 4 新井　野乃花 30898 アーデント 57555 加西乗馬クラブ 67.647 (4) 63.971 (6) 61.471 (8) 64.363

7 5 柏原　由恵 2997 アラベスタ 61391 ホースクラブ アルブリス 67.500 (5) 63.676 (7) 60.735 (9) 63.970 63.676

8 11 小栁　博彦 2516 レミ・ルイ・ヴィトン 57390 TEAM KOYANAGI 66.029 (8) 62.353 (9) 63.529 (5) 63.970 63.529

9 1 西嶋　葉子 26662 ル・リアン 60998 Dressageプラスオール福岡 65.294 (9) 63.235 (8) 61.618 (7) 63.382

10 7 上野　莉紗子 28696 ラ・ラ・ランド 55745 ミックルファーム 60.294 (10) 58.529 (10) 59.118 (10) 59.314

11 14 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 59.412 (11) 56.176 (11) 55.735 (12) 57.108

12 2 池添　桃花 32388 フュルストアマンテ 59850 水口乗馬クラブ 57.412 (12) 56.088 (12) 56.824 (11) 56.775

13 15 稲田　朝代 3068 クレディ 59244 水口乗馬クラブ 57.206 (13) 55.735 (13) 55.147 (13) 56.029

6 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル EL

8 平井　佐和子 2998 鈴神楽 58873 ドリームファーム WD

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/10 主任審判員署名： 田部　眞一郎

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 17:00

第 7 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(1)

認定競技No. 7 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 稗田　奈緒子 14000 タルディオ 58959 リトルホースクラブ 67.353 (1) 63.235 (1) 65.294 (1) 65.294

2 1 中井　健司 21276 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 66.765 (2) 62.794 (2) 62.500 (3) 64.020

3 6 岩合　薫 22319 イヴ 59950 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.412 (3) 62.059 (3) 64.265 (2) 61.912

4 3 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 59.118 (4) 58.382 (4) 59.412 (4) 58.971

5 4 上野　莉紗子 28696 キングスナイト 60780 ミックルファーム 53.235 (5) 58.235 (5) 55.735 (5) 55.735

2 金井　仁 27881 ロックスバーグ 60475 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/10 主任審判員署名： 沢田　千津子

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 16:33

第 8 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(1)

認定競技No. 8 クラス： グランプリ

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　奈緒子 14000 ファンタスティコ 57184 リトルホースクラブ 65.870 (1) 66.087 (1) 65.652 (1) 65.870

2 3 池添　学 13524 フュルストアマンテ 59850 水口乗馬クラブ 60.435 (2) 65.217 (2) 61.304 (3) 62.319

3 2 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 59.457 (3) 62.826 (3) 63.152 (2) 61.812

4 4 小栁　博彦 2516 フィナーレ 59082 TEAM KOYANAGI 55.978 (4) 56.304 (4) 59.674 (4) 57.319

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 山﨑　由紀子

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 14:00

第 9 競技 競技名： 馬場馬術3B

認定競技No. 9 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

C： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 8 畑　科乃 7463 ボルトギーニ 59994 リトルホースクラブ八ヶ岳 65.625 (2) 65.000 (1) 66.458 (2) 65.694

2 6 皆内　清美 25481 イチベエ 60361 乗馬クラブクレイン北大阪 67.917 (1) 62.292 (4) 65.000 (5) 65.070

3 5 千古　七瀬 11554 カルペ・ディエム 60191 K・Tステーブル 64.792 (3) 62.708 (3) 66.042 (3) 64.514

4 17 平井　佐和子 2998 マリアージュ 61320 ドリームファーム 64.167 (4) 61.042 (6) 67.083 (1) 64.097

5 11 澤井　弘保 29248 アルバ.K 58514 公益社団法人神戸乗馬倶楽部 61.250 (5) 62.917 (2) 64.375 (7) 62.847

6 16 和田　悠愛 33204 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 60.625 (7) 61.875 (5) 64.375 (7) 62.292 61.875

7 3 時田　皇河 33591 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブトゥインクル 61.250 (5) 61.042 (6) 64.583 (6) 62.292 61.25

8 20 濱田　結珠貴 33460 G-ハーレイ 58604 エンゼル乗馬クラブ京都 60.625 (7) 55.833 (13) 65.417 (4) 60.625

9 14 柏原　由恵 2997 セフィーロエレガンテ 60596 ホースクラブ アルブリス 60.625 (7) 58.750 (9) 61.250 (11) 60.208

10 10 岩合　薫 22319 ビジュ・アヴニール 60385 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.000 (10) 59.583 (8) 60.417 (13) 60.000

11 21 早瀬　雅美 2310 テイエムマグナム 60321 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 56.875 (13) 56.667 (11) 62.917 (9) 58.820

12 13 高瀬　利江子 28298 メリーナブランコ 60898 ライディングクラブトゥインクル 59.167 (11) 56.042 (12) 60.417 (13) 58.542

13 9 有賀　妙子 28778 アレハンドロ 60233 エンゼル乗馬クラブ京都 55.750 (14) 58.042 (10) 60.958 (12) 58.250

14 15 池田　真理 10996 ルイージ 61505 服部緑地乗馬センター 53.750 (15) 53.125 (16) 58.125 (15) 55.000

15 19 吉田　千幸 32755 アクアフェリシモ 57552 バディーズランチ 53.750 (15) 53.542 (15) 55.833 (16) 54.375

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 7 鎌田　海琴 33275 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.750 (15) 49.792 (17) 53.125 (17) 52.222

1 末吉　智 30214 モンルージュ 60862 エンゼル乗馬クラブ京都 WD

2 岩合　薫 22319 ファストオリヒメ 59059 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

4 木原　義人 27683 ロックンロール 58112 服部緑地乗馬センター WD



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 田部　眞一郎

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 12:10

第 10 競技 競技名： 馬場馬術4B

認定競技No. 10 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 16 鷹取　央幸 15455 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 70.500 (1) 65.700 (2) 64.900 (1) 67.033

2 10 中村　公子 5469 メニーナ 60228 シュタールジーク 64.800 (5) 65.800 (1) 61.400 (4) 64.000

3 15 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーファーム野のはな 65.800 (3) 62.200 (5) 62.600 (2) 63.533

4 11 七瀬　大 22903 クリスタル 58820 蔵元ライディングアカデミー 67.200 (2) 61.600 (6) 60.800 (5) 63.200

5 6 千古　七瀬 11554 シャリナ 60908 K・Tステーブル 64.600 (6) 63.000 (3) 61.800 (3) 63.133

6 19 高嶋　洋子 28384 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.200 (4) 61.600 (6) 59.200 (9) 62.000

7 20 横山　寛朗 30715 エトワール 57148 シュタールジーク 62.400 (13) 63.000 (3) 59.800 (6) 61.733

8 13 田中　拓磨 27678 スカイディグニティ 57590 乗馬クラブクレイン学研枚方 63.400 (10) 61.000 (9) 59.600 (7) 61.333

9 17 畑　科乃 7463 ティノラヴァー 58796 リトルホースクラブ八ヶ岳 63.600 (9) 61.400 (8) 58.200 (11) 61.067

10 22 松尾　尚子 24086 トーマス 61184 スマイルステーブル 61.200 (15) 61.000 (9) 59.400 (8) 60.533 61

11 4 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム野のはな 64.400 (7) 58.800 (15) 58.400 (10) 60.533 58.8

12 8 中塚　友乃 24952 ナイル 61277 服部緑地乗馬センター 63.200 (11) 59.400 (13) 57.600 (13) 60.067

13 5 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 水口乗馬クラブ 64.400 (7) 58.600 (16) 56.800 (15) 59.933

14 7 梅澤　舞華 29822 テイエムマグナム 60321 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.600 (12) 60.000 (12) 55.600 (16) 59.400

15 21 古澤　文紀 29786 タイスケティアモ 59491 加西乗馬クラブ 60.600 (17) 59.400 (13) 57.800 (12) 59.267

得　　点　　率



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

16 1 池田　真理 10996 エーティーサンダー 59946 服部緑地乗馬センター 60.000 (19) 60.800 (11) 55.600 (16) 58.800

17 14 西川　史子 31833 シャンパーニュ 59129 服部緑地乗馬センター 61.400 (14) 57.400 (19) 55.600 (16) 58.133

18 3 畑　岳人 6358 オーラロード 60663 リトルホースクラブ八ヶ岳 60.800 (16) 58.600 (16) 54.200 (20) 57.867

19 9 中井　健司 21276 ビナアルファ 60963 栗東ホース具楽部 60.400 (18) 54.800 (22) 57.000 (14) 57.400

20 12 小田桐　真理 25467 ブルベイ 59554 加西乗馬クラブ 59.000 (21) 58.000 (18) 54.400 (19) 57.133

21 18 岸本　久美子 29067 ロードパンサー 56845 乗馬クラブクレイン北大阪 59.600 (20) 56.000 (20) 49.200 (22) 54.933

22 2 泉本　夏子 31367 ノバチャン 54538 加西乗馬クラブ 52.600 (22) 55.200 (21) 53.800 (21) 53.867

23 木原　義人 27683 アイルオフダリウス 54651 服部緑地乗馬センター WD



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 中島　章博

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 16:15

第 11 競技 競技名： 馬場馬術5B

認定競技No. 11 クラス： 第5課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

C： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 12076 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ 67.081 (1) 67.726 (1) 67.726 (1) 67.511

2 2 稗田　奈緒子 14000 ファーストレディ 57933 リトルホースクラブ 65.968 (2) 66.774 (2) 64.355 (3) 65.699

3 3 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ 64.032 (3) 62.903 (3) 64.677 (2) 63.871

4 4 浅野　道子 3116 玲緒奈 60038 服部緑地乗馬センター 57.742 (4) 58.387 (4) 56.129 (4) 57.419

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 市橋　知瑳

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 10:20

第 12 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 12 クラス： ジュニアライダー団体馬場馬術課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 池添　桃花 32388 フュルストアマンテ 59850 水口乗馬クラブ 65.909 (1) 64.545 (1) 65.152 (1) 65.202

2 1 山田　美有 32324 ジョーカーウィズピース 59976 乗馬クラブクレイン大阪 63.333 (2) 60.000 (2) 63.788 (2) 62.374

3 3 藤本　栞那 31728 ビルコーナー 58776 リトルホースクラブ 55.455 (3) 55.152 (3) 56.212 (3) 55.606

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 児玉　万起

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 12:28

第 13 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 13 クラス： ヤングライダー団体馬場馬術課目

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 藤野　美結 31571 ダークチョコレート 59532 乗馬クラブクレイン大阪 63.824 (1) 61.765 (2) 61.471 (2) 62.353

2 1 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 62.941 (2) 62.059 (1) 61.618 (1) 62.206

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 井上　智之

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 10:45

第 14 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 14 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

C： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 6 西嶋　葉子 26662 クオータースター 58669 Dressageプラスオール福岡 65.294 (2) 70.441 (1) 65.588 (1) 67.108

2 5 柏原　由恵 2997 アラベスタ 61391 ホースクラブ アルブリス 66.765 (1) 66.912 (2) 63.235 (2) 65.637

3 3 小栁　博彦 2516 レミ・ルイ・ヴィトン 57390 TEAM KOYANAGI 65.000 (4) 65.882 (3) 62.941 (3) 64.608

4 7 新井　野乃花30898 アーデント 57555 加西乗馬クラブ 65.147 (3) 65.294 (4) 62.941 (3) 64.461

5 1 中村　公子 5469 ギャビデルギャビVCG 59949 シュタールジーク 61.471 (7) 63.529 (5) 61.471 (5) 62.157

6 2 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 62.941 (5) 59.265 (6) 58.382 (8) 60.196

7 10 稲田　朝代 3068 クレディ 59244 水口乗馬クラブ 62.353 (6) 58.382 (7) 58.676 (6) 59.804

8 8 上野　莉紗子28696 ラ・ラ・ランド 55745 ミックルファーム 60.882 (8) 57.353 (8) 58.529 (7) 58.921

4 平井　佐和子2998 鈴神楽 58873 ドリームファーム WD

9 高瀬　利江子28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル WD

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 市橋　知瑳

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 16:15

第 15 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術(2)

認定競技No. 15 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 7603 審判名 中島　章博

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 柘植　和也 13709 ロイヤルフォックス 60202 駒立乗馬クラブ 68.529 (1) 66.471 (1) 62.353 (4) 65.784

2 4 西嶋　葉子 26662 ル・リアン 60998 Dressageプラスオール福岡 67.353 (3) 64.118 (3) 64.706 (2) 65.392

3 5 安田　利実 28570 ベルナルドU 59940 リトルホースクラブ 67.794 (2) 60.000 (5) 66.471 (1) 64.755

4 9 中井　健司 21276 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 65.000 (4) 64.265 (2) 60.882 (6) 63.382 64.265

5 1 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 64.559 (6) 62.794 (4) 62.794 (3) 63.382 62.794

6 8 岩合　薫 22319 イヴ 59950 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.706 (5) 58.971 (6) 61.471 (5) 61.716

7 6 上野　莉紗子 28696 キングスナイト 60780 ミックルファーム 62.353 (8) 57.059 (7) 60.441 (7) 59.951

8 7 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 63.382 (7) 56.029 (8) 57.647 (8) 59.019

2 金井　仁 27881 ロックスバーグ 60475 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 田部　眞一郎

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 16:25

第 16 競技 競技名： グランプリ馬場馬術(2)

認定競技No. 16 クラス： グランプリ

E： 会員番号 24794 審判名 浅野　仁照

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 64.783 (1) 62.283 (1) 63.696 (1) 63.587

1 小栁　博彦 2516 フィナーレ 59082 TEAM KOYANAGI EL

得　　点　　率



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 沢田　千津子

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 11:50

第 17 競技 競技名： 自由演技ジュニアライダー

認定競技No. 17 クラス： 自由演技ジュニアライダー

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 3 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 水口乗馬クラブ 65.750 69.400 (1) 63.750 68.400 (2) 64.250 73.000 (1) 67.425

2 1 有田　笙之介 31724 ザ・デュークオブカヴァン 56938 月ヶ瀬乗馬クラブ 63.000 66.000 (2) 63.250 66.600 (3) 61.250 67.000 (2) 64.517

3 2 山田　美有 32324 ジョーカーウィズピース 59976 乗馬クラブクレイン大阪 61.750 66.000 (3) 65.250 67.600 (1) 61.000 64.000 (3) 64.267



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 児玉　万起

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 12:29

第 18 競技 競技名： 自由演技ヤングライダー

認定競技No. 18 クラス： 自由演技ヤングライダー

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 砂川　成弘 30338 桜龍 60326 日本大学馬術部 64.000 68.800 (1) 66.250 72.600 (1) 68.000 71.200 (1) 68.475



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 児玉　万起

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 11:47

第 19 競技 競技名： 自由演技国体成年

認定競技No. 19 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 西嶋　葉子 26662 ル・リアン 60998 Dressageプラスオール福岡 62.250 68.400 (2) 66.500 73.000 (1) 65.750 69.000 (1) 67.483

2 3 新井　野乃花 30898 アーデント 57555 加西乗馬クラブ 64.750 68.800 (1) 66.000 69.200 (2) 64.500 68.000 (2) 66.875

3 2 岩合　薫 22319 イヴ 59950 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.500 66.800 (3) 60.250 66.600 (3) 61.000 64.600 (3) 63.625



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 市橋　知瑳

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 12:35

第 20 競技 競技名： 自由演技インターメディエイトⅠ

認定競技No. 20 クラス： 自由演技インターメディエイトI

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 稗田　奈緒子 14000 タルディオ 58959 リトルホースクラブ 65.250 71.000 (1) 66.000 73.000 (1) 64.500 70.200 (1) 68.325

2 2 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 60.500 64.000 (2) 63.250 64.200 (2) 60.750 64.200 (2) 62.817



大会登録No. 4272 開催日： 2025/05/11 主任審判員署名： 沢田　千津子

大会名： 第52回近畿馬術大会：馬場馬術競技会 公式発表時刻： 10:24

第 21 競技 競技名： 自由演技グランプリ

認定競技No. 21 クラス： 自由演技グランプリ

E： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率 最終

E H C M B 得点率 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 1 稗田　奈緒子 14000 ファンタスティコ 57184 リトルホースクラブ 71.000 78.000 (1) 66.750 74.200 (1) 66.000 74.000 (1) 71.659


